(1) Hasan Babacan, Enver Paşa, Türkler Ansiklopedisi, Ankara, 2002, s. 272.

(2) Tercüman-ı Hakikat, 16-30 Nisan 1332 (29 Nisan-13 Mayıs 1916), "Asker Ailelerine Yardımcı Hanımlar Cemiyetinden".

Servet-i Funun, 31 Mart 1332 (13 Nisan 1916) "Hatıra-i Celadet Resm-i Müşaaşa Münasebetiyle"

haysiyetlerini Kale-i Sultaniye'nin emvac-ı satveti içine gömerek bırakarak savuşmuş gitmiş olan düşmanlara karşı gazanferane bahadırane kahramane müdafaa eden Irak'ta teessirat-ı müthişesi İngiltere'nin Avam ve Lordlar kamalarında elim

Asker Ailelerine Yardımcı Hanımlar Cemiyeti menfaatine Hatıra-i Celadet topuna İlgin kazası namına çivi çakmak üzere İttihat Terakki Cemiyeti Katib-i Umumisi Mithat Şükrü beyefendi tevkil eylediğinden bezl-i ianet eden zevat-ı hamiyetmendânın ismi kemal-i iftiharla derc-i sütun ederek Kaymakam-ı Kaza Asaf beyefendiyi ve muhterem İlgin vatandaşlarımızı iraz buyurlan hamiyetten dolayı tebrik ederiz.

(3) Babalık Gazetesi, 19 Mayıs 1332 (1 Haziran 1916) "Asker Ailelerine Yardımcı Hanımlar Cemiyeti menfaatine".

KÖLELİĞİN KALDIRILMASI VE 18. YÜZ YILDA KONYA'DA KÖLE PAZARI

Mükremin
KIZILCA

İnsanlar yeryüzünde Allah'ın yolundan saptıkça şeytani tuzaklarla birbirlerini sömürmüşler ve ezmişlerdir. Bu sömürünün en ilginç gelişmiş hali ise bir insanın diğer bir insana köle olmasıdır.